
UCHWAŁA NR XLII/278/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu  Ośrodka Pomocy Społecznej w Ćmielowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia  8 marca  1990 r. 
o samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Ćmielowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Ćmielowie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXXIV/212/2020 Rady Miejskiej w Ćmielowie  z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie nadania Statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ćmielowie (Dz. U. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 23 grudnia 2020 r. 
poz. 4810 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 pkt. 20 otrzymuje brzmienie: 

„20. ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach  mieszkaniowych ( DzU. z 2019 
poz. 2133 z późn. zmianami)”. 

2. W § 2 po pkt. 20 dodaje się pkt. 21,22 i 23 w brzmieniu: 

„21. ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 raku Prawo energetyczne ( Dz.U. z 2021 roku poz. 716 z późn 
zmianami) – w zakresie przyznawania odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej zryczałtowanego 
dodatku  energetycznego 

22. ustawy z dnia 07 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz.U. z 2020 roku poz. 1327 
z późn. zmianami) –  w zakresie udzielania uczniom świadczeń pomocy materialnej 

23. innych ustaw i przepisów dotyczących jednostek pomocy społecznej i jednostek budżetowy.”. 

3. W ust. 2 § 6 po pkt 30 dodaje się pkt 31 i 32 w brzmieniu: 

„31) prowadzenie postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

32) prowadzenie postępowań w sprawach dodatków mieszkaniowych i dodatków energetycznych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCA7A5B9-58CE-47DD-89A8-3C788493D4FB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dotychczasowy Statut  Ośrodka Pomocy Społecznej w Ćmielowie  z uwagi  na potrzebę realizacji 
nowych zadań wymaga aktualizacji. Wprowadzenie zmian do przedmiotowego dokumentu wynika 
z powierzenia  Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ćmielowie spraw  z zakresu ustawy  o dodatkach 
mieszkaniowych oraz w zakresie przyznawania odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej zryczałtowanego 
dodatku energetycznego , a także udzielania uczniom świadczeń pomocy materialnej. 

Realizacja w/w zadań przez Ośrodek Pomocy Społecznej pozwoli  na kompleksową  realizację 
wszystkich działań z zakresu pomocy o charakterze socjalnym a także weryfikację przyznawanych 
i wypłacanych świadczeń. 

W związku z powyższym zasadne jest wprowadzenie zmian do Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ćmielowie. 

    

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCA7A5B9-58CE-47DD-89A8-3C788493D4FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 20

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 21
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 22
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 23

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 31
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 32


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

